2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.11.2017

  № 216
станица Журавская

Об образовании межведомственной топонимической комиссии

Журавского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 13-ФЗ                             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной  системе и о внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Журавского сельского поселения Кореновского района и решением Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 21.07.2016 года № 118 «Об утверждении Положения о межведомственной топонимической комиссии Журавского сельского поселения Кореновского района»,  администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать межведомственную топонимическую комиссию Журавского сельского поселения Кореновского района и утвердить ее состав                     (приложение).

2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевской) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации Журавского сельского поселения Кореновского района и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 24.11.2017 № 216 «Об утверждении межведомственной топонимической комиссии Журавского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                         Г.Н. Андреева

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      Т.И. Шапошник

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 24.11.2017 № 216
Состав
межведомственной топонимической комиссии

 Журавского сельского поселения Кореновского района
	Солодовник Ирина Васильевна                 -
	глава Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Андреева Галина Николаевна                     -
	ведущий специалист  общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Денисенко Геннадий Анатольевич                    -
	- депутат Совета Журавского сельского поселения Кореновского района (по согласованию)

	Дисюк Татьяна Алексеевна                     -
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры Журавского сельского поселения Кореновского района «Журавский сельский дом культуры» (по согласованию)

	Михайленко Александр Николаевич                   -
	депутат Совета Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель Совета территориального общественного самоуправления № 2 (по согласованию)

	Милославская Марина Григорьевна                   -
	начальник отдела архитектуры и градостроительства муниципального образования Кореновский район (по согласованию)

	Сергиенко Ирина Ивановна                         -
	депутат Совета Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель Совета территориального общественного самоуправления    № 1 (по согласованию)

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    И.В.Солодовник